

---

## DEZINFECTANTI

I.D.: 63547907

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 908,85 RON - 908,85 RON

---

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 05 PRET DE CATALOG: 908,85 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 24455000-8 Dezinfecanti (Rev.2) DESCRIERE: DEZINFECTANT IGIENOL - 17 X 13,03 = 221,51 DEZINFECTANT MAINI - 20 X 29,41 = 588,2 DEZINFECTANT DOMESTOS - 2 X 29,41 = 58,82 ASEVI DEZINFECTANT - 4 X 10,08 = 40,32

---